
UCHWAŁA NR XXIV/241/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie: uchylenia  uchwały nr XLIX/376/98 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia  18 
czerwca 1998 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej w Swarzędzu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 706) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Uchyla się w całości  uchwałę Nr XLIX/376/98 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia  18 
czerwca 1998 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej w Swarzędzu, 
zmienioną uchwałą  Nr XXII/127/2008 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Rady Miejskiej w Swarzędzu w 
spawie zmiany regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej w Swarzędzu.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 59D63326-0784-44FB-84FE-114FBDF1B097. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych w

brzmieniu obowiązującym w dniu podejmowania uchwały Nr XLIX/376/98 rada gminy była

obowiązana nadać istniejącej straży gminnej (miejskiej) regulamin organizacyjny. Wobec

powyższego w dniu 18 czerwca 1998 r. uchwałą nr XLIX/376/98 taki regulamin został

Straży Miejskiej w Swarzędzu nadany. Jednak nowelizacją tejże ustawy z dnia 22 maja

2009 r. nastąpiła zmiana organu nadającego straży regulamin organizacyjny w zależności

od tego czy dana straż gminna (miejska) jest jednostką organizacyjną gminy czy też jest

umiejscowiona w jej strukturze organizacyjnej. Zgodnie z art. 6 ust. 2 w/w ustawy w

przypadku jednostek umiejscowionych w strukturze organizacyjnej gminy organem

nadającym jej regulamin organizacyjny stał się wójt, burmistrz (prezydent miasta). Wobec

powyższego za konieczne i uzasadnione uznaje się podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 59D63326-0784-44FB-84FE-114FBDF1B097. Podpisany Strona 1




